Y

Jieloal gisedasls
UNIVERSITE MCQULAY ISMAIL

Date: 07/02/2022

fCULE POLDISAPLINARE

Horaire: de 10:30 a11:30

Listes des étudiants inscrits dans le module :

FI54 sémantique
Semestre: s5
Année universitaire : 2021-2022 salle: Slaasall saall 453 A 74l
num Nom Prénom CNE Groupe CIN Emargement

1 AALLA FATIMA ZAHRA M130098393 UC156487

2  AGHARMINE FATIMA M134478952 U194181

3  AGHARMINE MERIEME 7182800601 U183281

4 AGNSOU FATIMA D143042398 PA168403

5 AHADI]I IDIR 7182801000 UB54701

6 AHMIDANY ABDELOUHHAB 1229975532 ud 209

7  AHROUILLE RIDOUAN 1229974557 UA 103897

8 AISSI MOHAMED 1129972453 U177593

9 AIT ALI FATIMA D131535792 PA157651

10 AIT HRA FATIMA D131185791 PA172772

11 AIT HROCH WAFA 1310019254 PA 148266

12 AIT OUAHY IKRAM D134915207 PA170715

13 Ait Oussayer Khadija 1513021579 PA161151

14  AIT-EL-CAID AICHA M134442205 UC153262

15 ALLAOU LAILA M135507373 U199696

16 AMRANI IBTISSAM M130510819 UC156097

17 AMRAOUI FATIMA M132472675 UD10514

18 AOURAGH MARYAM D136473627 PA172432

19 AZIZI LOUBNA 1129972197 U175331

20 AZOUAOUI RIDOUANE D137579070 PA162885

21  AZZAOUI MILOUD 7178300513 PA26882

22 BAALLA MOHAMED 7187600771 UA69026

23 BAASSOU RABHA D135221387 PA173765

24  BAICH MERIEM 2825935190 DO4970

25 BAQQAS IKRAM D131472874 PA171418

26 BEN AMAR HAFIDA D148065839 PA164783

27 BEN HAMMOU KHALID D142035675 PA172649

28 BEN MOHA MARYAM D132202075 PA175099

29 BEN YOUSSEF KAOUTAR D131342716 PA169456

30 BENHASSAN FADILA D133689253 PA157267

31 BERCHA TARIK 7192801192 UB56856

32 BERGHOUZ JAOUAD 7192801586 UA64900

33 BLILI IKRAM 1027917413 UB 75228

34 BOUAICHI FATIMA ZAHRA M130028686 UC156975

35 BOUDKHILI RACHIDA 1311934396 U 183166

36 BOUFALJA CHAYMAE M130041247 U197596

37 BOUHAMIDI SOUMIA M130473008 U199249

38 BOUHRIZ MARYA D130055358 PA176326

sémantique Horaire: de 10:30 a 11:30
Date: 07/02/2022
jeudi 27 janvier 2022 Page 1sur5 Salle: Wlaxsd! Badaiall W‘ A ZJJA”



39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87

Boutahri Rachida 1513931041 UC150705
CHAKOUR HIND 1311938316 UB88744
CHAKOUR ISMAIL 2826969526 UB67507
CHARTOUF SOUAD 7192800105 U139260
DADA FATIMA EZZAHRA M138204768 UA120413
DAHHOU AABLA M138261650 U195834
DEIF ILHAM 1313926523 U 162820
ECH-CHAKERY MOHAMED 7188300550 PA85976
EL AASRI SAFAE M133297522 UD13948
EL BOUAZZAOUI YOUSRA M130020081 U197157
EL BOUJANNANI SIDI MOHAMED 7192800405 U138496
EL FILALI MERYEM 1212969388 U146360
EL HADDAOUI NAIMA 7182800281 U120012

EL HAFED RACHID 1411022823 PA154039
EL HAJJT EL IDRISSI ~ KHADIJA M131207774 UD15083
EL HIDAOUI RADOUANE M130051023 UC153968
El Maaraoui Hajar 1513021589 PA161516
el madani houda 1513932515 U189263
ELBOUZIANI MARYAM M130078800 PA173227
ELFEK ZINEB M130000603 UC157001
ELFOUK HSSAIN M139354726 UB95660
EL-HYANI YOUSRA D133689210 PA164991
EL-OTMANI ABDERRAHIM D132915320 PA167405
ELOUARDI RACHID 1313928783 UA 88147
EN-NASSIRY LAHCEN 7198300011 PA208776
ERRAFID NEZHA D144065907 PA165144
erraray meryeme 1515933231 V260931

ET-TAJ OTHMAN D134914114 PA168325
FETTAH HASNA M130036018 UB100728
FILALI FATIMA EZZAHRA D133685573 PA169460
FILALI OMAR 7197600011 UB54840
GHAJI AMINA D135860149 PA165290
GOUJILI RAJA 7188300541 PA116212
GUENFOUD HAMZA D133685590 PA169032
Habibi Hafida 1515933229 UC99530
HADDIOUI MOHAMED D131685124 PA166575
HADIOUI ABDELADIM M131437158 UD9926

HAKIMI HOUSSAM M148029694 UC151986
HAMDAOUI FATIMA D130031896 P353601

HAMDAOUI KARIMA 7172801470 D710862

HAMMADI ABDELLATIF M149010760 UC153011
HAMMOUCH KHALID M131234145 UA117433
HARRACH FATIM ZAHRA M137527727 U200436

HASSNAOUI KHALID 7192800238 U120738

HDIDOU MERYEM M130035928 UB100209
HETERBOUCH ZAID 7192800014 UA45349
1GOUI BOUCHRA M136155338 UC157254
IKISS YOUSSEF D138896444 PA243218
ISSOUANI BOUTAYNA M130035891 UB99606
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ISSOUMMER
JABBOUR
JANAHI
JMILI
JOUTI
KABOURI
KADIRI
KARRAOUI
KHAFFOU
KHAJOU
KHAMMOUY
KHAZZOU
KOUNTA
KOURRI
LABCHARA
LAGHRISSI
LEKHMIS
LOUMARI
MAAMOU
MAATAQOUI
MANSOUR
Masad
MAZOUAR
MAZOUZ
MAZYANE
MBADA
MEHNAQOUI

FATIHA
SALTHA
FATIMA
AYOUB
MOHAMED
KHADIJA
OUMAIMA
BRAHIM
AZIZ

MUSTAPHA

DOUAAE
RACHIDA
SAFIA
SOUAD
HAJAR
SANAE
AMINE
LATIFA
SANAE

ABDELMOUNAIM

FATIMA
Ayoub
BRAHIM
GHIZLANE
HAFIDA
KHAWLA
FIRDAOUS

MEKKAOUI ALAOUI ~ SAFA
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7192800955
H146056350
D137896142
1129972099
1313963471
D133058756
M136510492
M136472425
1311935594
7177600493
D134689247
7188300029
M132460141
1210910694
7192800181
M130010538
D133680314
2725943435
M130120890
7187600728
1412014938
1515933230
7192801262
D131185792
M132372954
1412935755
1414964843
7192801043
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UB35304
FL94730
PA260315
U176051
UA76753
PA175624
UC156862
UD12504
UA106835
UB38523
PA165835
PA108711
U203908
ucl45815
JC508015
UA126099
PA169575
UB 70452
UB98971
VA78335
PA158876
UC142348
UA30409
PA172881
UA119745
UD7867
D791035
U132825
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Date: 07/02/2022

Horaire: de 10:30 a11:30

Listes des étudiants inscrits dans le module :

FI54 sémantique
Semestre: s5
Année universitaire : 2021-2022 salle: Slaasal saall 4531 B 754l
num Nom Prénom CNE Groupe CIN Emargement

1  MHABRA SAMIRA 7192800958 UC31686
2  MOUJANE YOUSSEF 7188300103 PA82018

3  MOURAD BOUCHRA 7192800445 DA40798
4 MOUZOUN ABDELLAH 1412015965 PA153792
5 M'RANI ALAOUI MOHAMED M135442220 UD11124
6  NAJIBI MOHAMED 7198300533 PA39687
7 NAKHLAOUI NAJAT 7162800641 U150033

8 NEJJAR SOUAD 7198300531 PA154493
9 NOUAGUI NISRINE M136457581 U199843

10 OMARI-ALAOUI SLIMAN M130017284 U190659

11  OU MOUMA NOURA M139314427 VA141529
12 OUAJGUAL NAWAL 1210914668 UA104479
13 OUBIHI NAJAT D132058335 PA176479
14 OUBZIZI RADOUANE 1412932341 U187657

15 OUGUIR ANOUAR 1313929435 U177506

16 OUHMAD DRISS M131266080 VA140483
17 OUHRA MARIEM D138090548 pal65030
18 OUJIHI FATIMA M130114013 UB100330
19 OUKHALEK LAILA 1229974977 UB 72628
20 OUKHOUYA TOUSSAD M139481347 U200775

21  OULHASSAN SAIDA D130913980 PA166455
22  OU-MAAOU ABDELAZIZ D149020727 PA167445
23  OUMAMI ASMAE M136217351 UA121009
24 OUMOUCH AYOUB M133371683 UB99167
25 OUMOUCH KENZA M133371712 UB101704
26 OUMRIM HOURIA M138233898 UA120474
27  OUNASSER Slimane 7168300662 PA158564
28 OUNIR SAID D132120674 PA174929
29  OUSSIDI IKRAM M130035932 UB100935
30 Outeha Hamid 1513933371 UA114918
31 OU-ZENNOU JAMAL 7182801409 U95156

32  RAHHO HIND M148015249 VA144298
33 SALEM MOUNIA D131535721 PA169485
34 SALHI MOHAMED D146019373 PA168688
35 SALIHI ALAOUI SAFAE 1515931619 U164280

36  SASSI LEILA 1515932776 U158733

37 SBAA FATIMA-ZAHRAE M133535429 VA145574
38 SEGAOUI FATIMA M136219643 U198805
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TAALI
TANANE
ZAYI
ZIANI

YOUNES
ASMA
ABDEL-ALI
ZAID
YOUNES
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7192801611
7178300316
7167600758
D138689547
1414980943
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K374787
PA167561
UB731
PA155441
U123876
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